Die ideale Lösung für
fortschriƩliche industrielle
Anwendungen
W-LITE Tischwaage der Serie WEICOMP Lite
Kompakte und vielseiƟge Tischwaage für
Industrie und Handel.
Unsere zuverlässige, präzise und für den
täglichen Gebrauch konzipierte Einzelzelle-

BEISPIEL 3
Optionale Spalte
VERSIONEN
Verfügbare Versionen
Code
l x w x h
(mm)
Max
(kg)
d
(g) (g)*
Notes
W33-6 300x300x130 6 2 2
W33-15 300x300x130 15 5 5
W33-30 300x300x130 30 10 10
W44-30 400x400x140 30 10 10
W44-60 400x400x140 60 20 20
W44-150 400x400x140 150 50 50
W45-30 400x500x140 30 10 10
W45-60 400x500x140 60 20 20
W45-150 400x500x140 150 50 50
W66-60 600x600x165 60 20 20
W66-150 600x600x165 150 50 50
W66-300 600x600x165 300 100 100
W33-6-UK 300x300x130 6 2 2 UK PLUG
W33-15-UK 300x300x130 15 5 5 UK PLUG
W33-30-UK 300x300x130 30 10 10 UK PLUG
W44-30-UK 400x400x140 30 10 10 UK PLUG
W44-60-UK 400x400x140 60 20 20 UK PLUG
W44-150-UK 400x400x140 150 50 50 UK PLUG
W45-30-UK 400x500x140 30 10 10 UK PLUG
W45-60-UK 400x500x140 60 20 20 UK PLUG
W45-150-UK 400x500x140 150 50 50 UK PLUG
W66-60-UK 600x600x165 60 20 20 UK PLUG
W66-150-UK 600x600x165 150 50 50 UK PLUG
W66-300-UK 600x600x165 300 100 100 UK PLUG
(*) Diese Eichwerte sind mit entsprechender Option